
Zarządzenie Nr 33/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 20/2015 w sprawie zwołania zebrań wiejskich
dla wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Gminy Oborniki

Na podstawie § 10 i § 20 statutów sołectw Gminy Oborniki zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 20/2015 w sprawie
zwołania zebrań wiejskich dla wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Gminy
Oborniki:

- wersy nr 13 i 20 otrzymują brzmienie:

Bąblin 18 lutego 2015 18.30
Wargowo 14 kwietnia 2015 18.00

§ 2

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej mieszkańcom poszczególnych sołectw

w formie ogłoszeń.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  20/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 19 stycznia 2015 r.

2/2

Harmonogram zebrań wiejskich dla wyborów sołtysów i członków rad sołeckich
na terenie Gminy Oborniki

Lp. Nazwa sołectwa Data zebrania Godzina
1. Bąblinek 2 lutego 2015 18.00
2. Popowo 3 lutego 2015 18.00
3. Dąbrówka Leśna 4 lutego 2015 18.00
4. Kowanowo 5 lutego 2015 18.00
5. Gołębowo 6 lutego 2015 18.00
6. Bąbliniec 9 lutego 2015 18.00
7. Ocieszyn 10 lutego 2015 18.30
8. Stobnica 11 lutego 2015 18.00
9. Ślepuchowo 12 lutego 2015 18.00
10. Uścikówiec 13 lutego 2015 18.00
11. Łukowo 16 lutego 2015 18.00
12. Nowołoskoniec 17 lutego 2015 18.00
13. Bąblin 18 lutego 2015 18.00
14. Popówko 19 lutego 2015 18.00
15. Bogdanowo 20 lutego 2015 18.00
16. Kiszewo 23 lutego 2015 18.00
17. Świerkówki 24 lutego 2015 18.00
18. Kowalewko 25 lutego 2015 18.00
19. Chrustowo 26 lutego 2015 18.00
20. Wargowo 27 lutego 2015 18.00
21. Kiszewko 2 marca 2015 18.00
22. Maniewo 3 marca 2015 18.00
23. Rożnowo 4 marca 2015 18.00
24. Podlesie 5 marca 2015 18.00
25. Objezierze 6 marca 2015 18.00
26. Przeciwnica 9 marca 2015 18.00
27. Uścikowo 10 marca 2015 18.00
28. Sycyn 11 marca 2015 18.00
29. Niemieczkowo 12 marca 2015 18.00
30. Nieczajna 13 marca 2015 18.00
31. Wymysłowo 16 marca 2015 18.00
32. Kowanówko 17 marca 2015 18.00
33. Żerniki 18 marca 2015 18.00
34. Osowo 19 marca 2015 18.00
35. Żukowo 20 marca 2015 18.00
36. Słonawy 23 marca 2015 18.00
37. Urbanie 24 marca 2015 18.00
38. Lulin 25 marca 2015 18.00
39. Sławienko 26 marca 2015 18.00
40. Wychowaniec 27 marca 2015 18.00
41. Pacholewo 8 kwietnia 2015 18.00
42. Gołaszyn 9 kwietnia 2015 18.00
43. Górka 10 kwietnia 2015 18.00


